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                Conholdate PDF Adnotacja to zaawansowana i łatwa w użyciu aplikacja, która umożliwia współpracę nad dokumentami online z dowolnej przeglądarki i dowolnego urządzenia. Aplikacja Adnotation została zbudowana na bazie Conholdate.Total suit i zapewnia bezpieczną, szybką i intuicyjną obsługę. Wszystkie narzędzia do adnotacji w jednym miejscu. PDF Adnotacja oferuje wiele typów adnotacji, tekst, przekreślenie, podkreślenie, wolną rękę, polilinię, odległość, strzałkę, obszar, podświetlenie, znak wodny i inne. Dzięki opisanym funkcjom, oprócz dodawania, usuwania i edytowania adnotacji, możesz także rysować, obliczać odległości, dodawać znaczniki i oczywiście współpracować ze znajomymi i/lub uczelniami.
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            	Kliknij wewnątrz obszaru upuszczania lub przeciągnij i upuść plik.
	Poczekaj na zakończenie przesyłania i przetwarzania.
	Po zakończeniu przesyłania i przetwarzania plików zobaczysz stronę wyników.
	Na stronie wyników kliknij przycisk adnotacji, aby dodać adnotację do pliku.
	Możesz także udostępnić swój plik za pomocą linku do kopiowania lub wiadomości e-mail.


        

        
    




    Często zadawane pytania

    
        
        
            Q: Jak dodawać adnotacje do dokumentu PDF?

            A: Najpierw musisz przesłać plik: przeciągnij i upuść plik lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik i rozpocząć przetwarzanie dokumentu. Po zakończeniu przetwarzania będziesz mógł kliknąć przycisk Adnotuj, aby wyświetlić dokument i rozpocząć jego adnotację.

        

        
        
            Q: Jak współpracować z innymi osobami nad tym samym dokumentem?

            A: Prześlij swój dokument, a następnie po prostu skopiuj i udostępnij link dowolnej osobie lub wyślij go e-mailem.

        

        
        
            Q: Jak długo pliki są przechowywane na serwerach Conholdate?

            A: Twoje pliki są przechowywane na naszym serwerze przez 24 godziny. Po 24 godzinach wszystkie pliki są trwale usuwane.

        

        
        
            Q: Jaki jest maksymalny dozwolony rozmiar pliku?

            A: Maksymalny dozwolony rozmiar pliku to 20 Mb.

        

        
        
            Q: Czy będę mógł zobaczyć nazwiska wszystkich współpracowników?

            A: Tak, kiedy otwierasz dokument do adnotacji, zostaniesz poproszony o podanie swojego imienia lub nazwiska lub zostanie ono pobrane automatycznie, jeśli jesteś zalogowany.

        

        
        
            Q: Czy moje adnotacje będą widoczne dla wszystkich?

            A: Tak i nie, adnotacje wykonane przez Ciebie lub dowolnego współpracownika będą widoczne dla każdego, kto ma dostęp do dokumentu.

        

        
        
            Q: Czy mogę dodać komentarz do adnotacji?

            A: Tak, możesz dodać dowolną liczbę komentarzy do dowolnej adnotacji dokonanej przez Ciebie lub innych współpracowników.

        

        
        
            Q: Czy mogę wydrukować PDF dokument z adnotacjami?

            A: Tak, kliknij przycisk drukowania na pasku narzędzi, a Twój dokument PDF ze wszystkimi adnotacjami zostanie wydrukowany.

        

        
        
            Q: Czy można pobrać dokument PDF z adnotacjami?

            A: Tak, kliknij przycisk pobierania na pasku narzędzi, aby pobrać dokument PDF z adnotacjami.
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